



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A-Z Isenkram af 1/9 2006 ApS

Rørvang 11, 2620 Albertslund

CVR-nr. 29 83 99 72

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

Zini Asanovski
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

A-Z Isenkram af 1/9 2006 ApS

Rørvang 11

2620 Albertslund

CVR-nr.: 29 83 99 72

Stiftet: 31. august 2006

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Zini Asanovski

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive isenkram butik samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 91.801 mod kr. 1.475.266 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -2.715.503 mod kr. -757.535 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling. Efter statusdagen er der igangsat afvikling af butik.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	91.801	1.475.266
1 Personaleomkostninger	-2.388.174	-2.447.251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-58.000
Driftsresultat	-2.296.373	-1.029.985
Andre finansielle indtægter	0	82.753
2 Øvrige finansielle omkostninger	-236.239	-47.210
Resultat før skat	-2.532.612	-994.442
3 Skat af årets resultat	-182.891	236.907
Årets resultat	-2.715.503	-757.535
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.715.503	-757.535
Disponeret i alt	-2.715.503	-757.535



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	860.587	923.424
Deposita	555.708	555.708
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.416.295</u>	<u>1.479.132</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.416.295</u>	<u>1.479.132</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.071.505	5.792.150
Varebeholdninger i alt	<u>4.071.505</u>	<u>5.792.150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.837	54.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.109.196	0
Udskudte skatteaktiver	0	236.330
Andre tilgodehavender	0	43
Tilgodehavender i alt	<u>1.114.033</u>	<u>290.928</u>
Likvide beholdninger	<u>297.693</u>	<u>452.968</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.483.231</u>	<u>6.536.046</u>
Aktiver i alt	<u>6.899.526</u>	<u>8.015.178</u>



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.883.096	832.407
Egenkapital i alt	-1.758.096	957.407
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	263.805	254.884
Langfristede gældsforpligtelser i alt	263.805	254.884
Modtagne forudbetalinger fra kunder	447.265	397.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.765.432	2.284.413
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.330.279	3.049.556
Anden gæld	850.841	1.071.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.393.817	6.802.887
Gældsforpligtelser i alt	8.657.622	7.057.771
Passiver i alt	6.899.526	8.015.178
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2022	125.000	832.407	957.407
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.715.503	-2.715.503
	125.000	-1.883.096	-1.758.096



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.348.281	2.386.460
Andre omkostninger til social sikring	39.893	60.791
	<u>2.388.174</u>	<u>2.447.251</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	236.239	47.210
	<u>236.239</u>	<u>47.210</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-53.439
Årets regulering af udskudt skat	182.891	-182.891
Regulering af tidligere års skat	0	-577
	<u>182.891</u>	<u>-236.907</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>263.805</u>	<u>254.884</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>263.805</u>	<u>254.884</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for koncernens gæld til pengeinstitut, 24.282 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		4.072
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5



6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med et opsigelsesvarsel på 6 mdr. Lejeforpligtelserne udgør pr. 31. marts 2023 i alt t.kr. 600.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor moderselskabets banklån. Moderselskabets bankgæld udgør pr. 31. marts 2023 i alt 24.282 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AZA Holding ApS, CVR-nr. 26928737, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


